pellationis de novo producat p̄mū mandatum in forma so-
lēni aut ēt de cōsonātine p̄dicta corā dōcō indice fiat fides.
Ex p̄dictis oia apparēt reducta ad cōsonātiam luculentē z
quid index appellatōis p̄nūciare hēat qz si inberet opinio,
ni q̄ libellus sit male cōceptus d̄z p̄nūciare frustatorie ap-
pellatū z s̄niam dñi Jo. ppter libelli ineptitudinē nullā fo-
re. Si aut̄ inclinat in op̄i. q̄ libellus possit saltari quasi alia
actio q̄z furti instituta fueri d̄z p̄nūciare bene app. z inique
z male pronūciatū p̄ dñm Jo. z bec. p̄nūciādi forme ponū-
tur in. l. eos. C. d̄ ap. z. C. q̄fī p̄no. nō ē ne. l. i. spe. z Jo. an.
post eū i addi. i ti. de s̄nia. S. ut aſi v. in indice aut̄ appellatōis
no. triplex z ver. se. Et ita dico ego ang. de pu. ccxcit.

Nunquid declaratio voluntatis ad heredem declarare debentis transeat.

unctus Est ser stephan⁹ ser feralupi ō
prato suū cōdidit testim̄ in quo
quedā legata vxori sue legatis ⁊ deinde codicil
los fecit in quibus quedā bona dcē sue vxoris
legata cui dā feralupo suo nepotī reliquit hoc mō si place
bit eidē vxori sue uel dicto feralupo deinde dictus feralup⁹
decessit nulla sc̄a declaratiōne sue cōplacentie per eū nec p
dcāz vxorē ⁊ nulla mora in declarādo h̄cta p̄vxorē p̄dcām
deinde heres dcī feralupi declarat dem̄ legatū fibi placere ⁊
feralupo ēt placuisse queris iḡz cui legatū p̄dictū debeat ⁊ c.

A facto Preponit feralupū deces-
fisse anteqz declareret an lega-
tum illud dictarū possessionū sibi placeret et etiā
anteqz declareret idē dñia chiaratina nulla p eam
mora in declarādo ḥcta. Queritur ergo an heredi feralupī
declarati hoc sibi placere debeat dcm legatū sup quo vñ d
iure dicēdū eidē legatum p̄dictū dictarū possessionum nullo
mō deberi qz dcm legatum fuit cōditionale ut p̄ ex illa mo-
nasilla si que p̄ncipalr cōditionē ipsozat ut. ff. de uer. ob. l. si
titius glo. i. ponit. e. ti. l. si dece cū petiero. Et q̄ legatū hoc
mō si titio placuerit vel si arbitratuſ fuerit sit cōditionale
est casus in. l. i. ff. de le. q̄. cōnncta scđa in p̄n. et cōnncta gl.
in uerbo noluit quotiēs ergo dcm legatū est p̄ditionalr col-
latum incōplacentiā legatarū est cōditionale l̄z secus in in-
stitutione heredis ut plene b̄z in. l. si ita legatū. §. illa si volet
de le. q̄. sifl̄r quatenus est collatū incōplacentiā chiaratine p
modū cōditionis ne superiā dcm est legatū p̄dictū est cōdi-
tionale que cōditio regulaf̄ sm arbitriū boni viri et hoc im-
portat illud verbū placebit ut. l. thabis. §. sororē de fideicō.
liber. et l. fideicō. libertas. e. ti. et l. fideicō. §. si sic Ante igis
quā pro alterū p̄dictorū fiat declaratio cōplacētie legati dies
nō cessit sic. n. est in quolibet legato cōditionali. l. vna. §. fin
autē sub cōditōe. C. de cadu. tol. Et iō legatarius interz de-
cedens nibil trāsmittit ut ibi et in cōcor. ibi alle. Fallit in ca-
sibus ibi notatis in glo. inter quos nō est casus noster nec
ptas declarādi ad heredē transmittis pp duo. primo qz lega-
tario mortuo ante cōditionē ipletam et ante oēm moraz p̄-
ctā expiraret oio legatū et d. §. fin autē. C. de fideicō. si in p
sonā scđo qz voluntatis defuncti declaratio ad heredē non
spectat ut. l. inter stipulantē. §. i. in glo. in vbo actori. ff. de v.
obli. et ff. de rei uen. l. idē pōp. scribit si frumentuz et ibi et bo-
na glo. facit. ff. loca. l. iiiij. Nec ob. q̄ voluntatibus vltis re-
ceditur a p̄sona arbitrari debētis qz concedo vivente lega-
tario cui possit deberi legatū si alius arbitraf̄ sic intelligis
d. l. i. de le. q̄. Quia igis dcm legatū cōditionale fuit et cōdi-
tio deficit apparent q̄ dcē possētiones debētū dcē dñia chia-
ratine virtute eozūdē codicilloz. nam cū in testō dcē possē-
tiones fuerint legate dcē chiaratine et in codicil sub cōditi-
one fuerint adēpte intelligis sub ḥria cōditione eidē chiara-
tine legate ut. ff. de adimē. le. l. legata inutiliter ibi casus. Et
ita dico ego angelus de perusio excel.